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Haumenosanue toBapa: Ilnuta maayknuonnass WOK Heidebrenner ETK-I-W 761949

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-plity-

induktsionnye/ wok heidebrenner etk i w 761949

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBka
OcHarmienue
KomnnuectBo koHpopok
Pazmep xoHpopok
Kondopxka
Hanpsixenne
MontHocTh

[upuna

I'my6una

BricoTa

Crtpana mpou3BOACTBA

HaToJbHAas
MoJ/ICTaBKa (CTEH.)

10

300 mm

WOK, nHayKnmoHHas
380 B

80 kBt

2950 mm

1300 mm

850 mm

I'epmanns

MHbopmariis HOCUT CIPaBOYHBIM XapaKTep U HE SBIsSETC MyoanuHoi odepToit, onpeaensemoi ctT. 437 I'K

P®. YboenurenbHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MEHeKepa.
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